



اردلان مدیر فرهنگی و آموزشی منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

برگزاری آیین "شب خرمشهر" در جزیره کیش

۲ صفحه

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ شوال ۱۴۴۲ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۳۷ (۱۱۲۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

سایت: www.eghtesad-kish.ir قیمت ۵۰۰۰ تومان

حبیب حبیبی، رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه کیش

تشریح کرد:

شرایط بخشودگی جرایم کارفرمایان فعال در کیش



اقتصاد کیش - با توجه به نام گذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان سال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" سازمان تأمین اجتماعی بخشودگی جرایم کارفرمایانی که در سالهای گذشته به دلیل مشکلات مالی موفق به پرداخت حق بیمه نشده اند را صادر کرده است. برای آشنائی با جزئیات این بخشنامه و نحوه استفاده کارفرمایان از مزایای مقرر در آن با حبیب حبیبی، رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه کیش گفتگو کردیم تا در این مورد توضیحات لازم را بفرمایند. در ابتدا بفرمائید که چه کارفرمایانی مشمول این بخشنامه هستند؟

کارفرمایان کارگاههای فعال تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف اعم از حقیقی و با حقوقی دولتی و غیردولتی

۲ صفحه

علی لاریجانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری :

گویا مرتکب گناه کبیره شده ام!



۳ صفحه

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد؛ عملکرد مناطق آزاد منطبق بر شعار سال طراحی می شود

۲ صفحه

مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن
به آدرس سارینا یک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴ انتقال یافت
۰۴۴۶۸۸۹۱-۴۴۶۸۸۹۱-۰۷۶
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

بازگشت بندر عباس و چهار شهر هر مزگان به وضعیت قرمز کرونا

۲ صفحه

یادداشت روز...

من از مصاحبت آفتاب می آیم

۲ صفحه

سعید رضادوست - پژوهشگر و نویسنده

صنایع چوبی حلاج کیش



کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه
و منزل

آدرس: جزیره کیش - شهرک صنعتی
درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

آماده سازی تالار شهر به عنوان محل واکسیناسیون ساکنان کیش



دکتر محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش نیز در جلسه با اعلام تغییر رنگبندی جزیره از قرمز به نارنجی گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۲۱ هزار تست انجام و ۴ هزار و ۳۹۶ بیمار کرونا مثبت در جزیره کیش شناسایی شدند که تعداد بستری در دو هفته اخیر ۲۹ نفر بوده و در حال حاضر نیز تعداد بستری های فعلی ۱۱ نفر می باشد.

محمدرضا رضانیا با بیان اینکه در حال حاضر ۱۸۱ بیمار در قرنطینه خانگی و نگاهگاهی به سر می برند گفت: از آغاز همه گیری کرونا جزیره کیش ۲۳ مورد فوتی داشته که نسبت به جمعیت ما آمار خوبی است.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان اینکه در بررسی های میدانی با عدم نظارت و کنترل به ویژه در اماکن جمعی و ادارات مواجه شدیم که موجب انتقال ویروس نیز شده اند گفت: نقاطی مانند بانکها و موسسات مالی، پلاژ بانوان و رستوران ها و کافی شاپ ها به عنوان خطرناک ترین نقاط انتقال بیماری از نظر فاصله گذاری اجتماعی و ماندگاری بالای افراد نیاز به نظارت جدی تر دارند.

وی در ادامه تصریح کرد: بار ویروس جزیره در پیک چهارم بالا است و در صورت رعایت نکردن مقررات بهداشتی از سوی تمامی حوزه ها، باروند افزایشی مواجه خواهیم شد.

محمدرضا رضانیا تاکید کرد: برای جلوگیری از درگیری جزیره کیش در پیک چهارم، باید کمیته های تخصصی بسیار جدی بر رعایت ضوابط بهداشتی نظارت کنند.

دکتر رضا نیا همچنین در خصوص چگونگی اقدام برای دریافت واکسن گفت: در حال حاضر واکسیناسیون افراد بالای ۷۰ سال در جزیره کیش در حال انجام است و متقاضیان با مراجعه به سایت <https://salamat.gov.ir>، نام نویسی و استفاده از نوبت دهی اتوماتیک از طریق سامانه می توانند واکسن دریافت کنند. وی تاکید کرد: تنها اشخاصی که نام نویسی کردند واکسینه می شوند.

بر اساس این گزارش از حدود ۲۵ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت کیش تا امروز ۵۲ درصد (حدود ۱۰۰۰ نفر) واکسینه شده اند.

اقتصاد کیش - سعید پورعلی از تشکیل کمیته واکسیناسیون جزیره کیش متشکل از نهادهای مرتبط خبر داد و بر تسریع ارائه واکسن به ساکنان جزیره تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بیمارستان، نیروی انسانی، جمعیت هلال احمر، معاونت اجتماعی، مرکز بهداشت و شرکت عمران، آب و خدمات به عنوان کمیته واکسیناسیون جزیره باید هر چه سریعتر کار خود را آغاز کنند گفت: این کمیته با هدف تقویت هماهنگی در روند اجرای طرح واکسیناسیون و ارائه خدمات استاندارد به ساکنان تشکیل شده است.

پورعلی در ادامه این مطلب افزود: با بنامی محلی واکسیناسیون و انتخاب تالار شهر به عنوان مناسبترین و بهترین مکان برای حضور گروه های متعدد و موثر در تسریع روند واکسیناسیون، در صدد رفع عیوب سرمایه ای سالن برای جلوگیری از مشکلات احتمالی هستیم تا واکسیناسیون آغاز شود.

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش بر استمرار نظارت های بهداشتی و پرهیز از عادی انگاری تا زمان تکمیل روند واکسیناسیون تاکید کرد و افزود: مراکز نظارتی ما در حوزه های گردشگری، ورزش، نان و دامپزشکی، هتل ها، رستوران ها و همچنین رسانه ها به صورت ویژه در موضوع مقابله با عادی پنداری با جدیت فعالیت می کنند.